
 
 

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID – 19 

 

RIiGK.271.14.2022                            Bobowa, 16.09.2022r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym 

zgodnie z art. 275 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych                             

(Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.) na zadanie: „Dostawa sprzętu i oprogramowania w ramach 

projektu Cyfrowa Gmina” 

 

Gmina Bobowa realizuje projekt pn.: „Cyfryzacja Urzędu Miejskiego w Bobowej oraz 

Gminnej Jednostki Usług Komunalnych” w ramach konkursu grantowego „Cyfrowa Gmina” 

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Oś Priorytetowa V Rozwój 

cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działanie 5.1 

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia.  

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w Urzędzie Miejskim w Bobowej ul. Rynek 21, 38-350 Bobowa 

w dniu 16.09.2022r. o godz. 08.05. 

2. Kwota jaką Zamawiający zabezpieczył na realizację zamówienia wynosi 294 150,00 zł 

3. Dokonano otwarcia ofert. 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Wartość oferty 

(brutto) 

Okres 

gwarancji 

1. 

MKM Market Małgorzata Modzelewska 

Ul. Zdziarska 83Z/8 lok.2 

03-289 Warszawa 

276 565,50 zł 3 lata 

Bobowa, 16.09.2022r. 


		2022-09-16T12:49:26+0200




